מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שי סלימן

הנאשמים

ב"כ המאשימה - עו"ד לילך קוטנר

ב"כ הנאשם - עו"ד אבנון

הנאשם - בעצמו

### מזר דין

1. במסגרת הסדר דיוני הורשע הנאשם על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 380 + 382(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והופנה בטרם הטיעונים לעונש לקבלת תסקיר שירות מבחן וזאת מבלי לפתח צפיות בנאשם שאכבד את המלצת שירות מבחן.
2. מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה, כי ביום 26.2.11 בשעה 2:54 לערך, במועדון ה"סטולי ברחוב אלטלף ביהוד (להלן: "המקום"), בבעלות מר אהרון בן שלוש (להלן: "המתלונן"), בילו הנאשם וחבריו כשבמהלך הערב, הנאשם וחבריו שרו, רקדו ושתו משקאות אלכוהוליים.

הנאשם יתייצב ביום 4.2.2014 שעה 08:00 במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות שירות, מתחם בית סוהר רמלה.

**זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.**

**מזכירות ביהמ"ש תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

על פי העקרונות שהותוו בפסיקה, אני מעכבת את ביצוע עונש המאסר, עד ליום 20.3.14.

בהעדר החלטה אחרת, יתייצב הנאשם בפני הממונה על עבודות שירות ביום 20.3.14 שעה 08:00.

המאשימה תעשה כל מאמץ להודיע בהקדם האפשרי לבא כוח הנאשם את החלטתה.

**מזכירות תשלח את גזר הדין ואת ההחלטה לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.**